
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 23 de junho de 2016, Nº 2466 | Caderno 5 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002466c523062016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria Nº 025/2016 GAB 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA Nº 025/2016 GAB 
 
Designa servidor público para exercer a função 
de Fiscal de Contratos do Gabinete do Prefeito. 

A Chefe de Gabinete do Gabinete do Prefeito 
Municipal de Teixeira De Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor público SAMMY 
CARLOS CHAGAS, matrícula sob nº 21 828 , 
como Fiscal do Contrato da PREFEITURA DE 
TEIXEIRA DE FREITAS, abaixo relacionado, na 
forma do art. 67 da Lei nº8. 666/93. 

CONTRATO Nº EMPRESA 

2-762/2016 
GRÁFICA VIANA 

ALVES LTDA. 
CNPJ nº 06.090.533/0001-98. 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a data de 01/06/2016. 

Registre-se, publique e cumpra-se.  

Gabinete do Prefeito, 23 de junho de 2016. 

Jussara Bahia Alves de Andrade 
Chefe de Gabinete 

 
 
 


